ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2019 года                                                                                         № 6

О назначении публичных слушаний

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 13 Устава
муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить на 29 ноября 2019 года публичные слушания по рассмотрению
проекта бюджета муниципального образования «Полянское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов.

2. Публичные слушания провести в 14.00 часов по адресу: Ленинградская
область, Выборгский район, п. Поляны, Выборгское шоссе, 71, Дом Культуры.

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
Руководитель Гехт И.А. – депутат по избирательному округу № 39;

Члены:
Купченко Е.А.,  депутат по избирательному округу № 39,

      Потеснов В.Ф, депутат по избирательному округу № 38,
      Груничев С.Н., депутат по избирательному участку № 40,
      Наумов Е.А., депутат по избирательному округу № 38,
Секретарь: Банная М.В. – ведущий специалист администрации МО.

4. Рабочей группе в срок до 04 декабря 2019 года представить результаты
публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования
«Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в совет депутатов МО
«Полянское сельское поселение».

5. Проект бюджета муниципального образования «Полянское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов, а также настоящее постановление опубликовать в газете
«Выборг».

Глава муниципального образования                                                    В.Н. Козлов